7/ VILLE DE
N SEPT-ILES

Liste détaillée des piéces pour dépdt au conseil

No. Liste 20-09-25 au 20-10-08
Piéce Référence interne Imputation
No Description Montant Réf/Contrat Résolution Description Montant Unité budgétaire Montant net
007745-001
Pavage Béton TC inc.
142 rue Maltais
Sept-Iles, Québec
162084-000 Réparations de pavages asphaltiques 15 414,60 Bgue - Relevé d'entrep: -1 563,95
Réparation de pavage asphaltique de 17 127,33 Pavage et macadam 15 639,53
162100-000 Réparations de pavages asphaltiques 17 532,84 Fourniture de pavage asphaltique pc 17 532,84 Pavage et macadam 16 009,82
162222-000 Libération retenue spéciale - ING-:Z 7 043,41 CAP - Retenues sur cont 6 431,57
162234-000 Modification et réparation des entr 21 375,35 CAP - Retenues sur cont -2 168,72
Modification et réparation des entr 23 750,39 Voirie - Réparations d: 21 687,26
162242-000 Modification et réparation des entr 1 795,75 CAP - Retenues sur cont -182,19
Modification et réparation des entr: 1 995,28 Voirie - Réparations d: 1 821,95
Total 007745-001 63 161,95
009899-001
Ministre du Revenu du Québec
162037-000 D.A.S. période 40.20 88 481,59 PAIE - DAS Provinciales 88 481,59
162323-000 D.A.S. période 41.20 89 934,72 PAIE - DAS Provinciales 89 934,72
Total 009899-001 178 416,31
004915-002
Innu Takuaikan Uashat Mak Mani-Utenam
265 bgul des Montagnais C.P. 8000
Sept-Iles, Québec
162174-000 C1505 - Septembre 2020 147 891,18 1512-708 Cueillette/transp. mat. rés. et rec 89 799,87 Cueillette et transport 89 799,87
1512-708 Cueillette/transp. mat. rés. et rec 12 443,53 Cueillette et transport 12 443,53
1512-708 Cueillette/transp. mat. rés. et rec -1 627,10 Cueillette et transport -1 627,10
1512-708 Cueillette/transp. mat. rés. et rec 41 101,64 Cueillette et transport 41 101,64
1512-708 Cueillette/transp. mat. rés. et rec 6 173,24 Cueillette et transport 6 173,24
Total 004915-002 147 891,18
009915-003
Desjardins Sécurité Financiére
C.P. 3000
Lévis, Québec
161824-000 Septembre 2020 - Cadres 23 600,32 AQ451 1908-450 Assurance-vie cadres 3 720,07 Contributions de 1'emp: 3 720,07
AQ451 1908-450 Assurance-maladie cadres 15 105,30 Contributions de 1'emp: 15 105,30
AQ451 1908-450 Invalidité prolongée cadres 4 774,95 Contributions de 1'emp: 4 774,95
161825-000 Septembre 2020 - Cols blancs 17 827,31 BQ451 1908-450 Assurance-vie cols blancs 2 818,48 Contributions de 1'emp: 2 818,48
BQ451 1908-450 Accident-maladie cols blancs 10 734,61 Contributions de 1'emp: 10 734,61
BQ451 1908-450 Invalidité prolongée cols blancs 4 274,22 Contributions de 1'emp: 4 274,22
161826-000 Septembre 2020 - Cols bleus 26 949,09 CQ451 1908-450 Assurance-vie cols bleus 3 667,20 Contributions de 1'emp: 3 667,20
CQ451 1908-450 Accident-maladie cols bleus 18 650,81 Contributions de 1'emp: 18 650,81
. CQ451 1908-450 Invalidité prolongée cols bleus 4 631,08 Contributions de 1'emp: 4 631,08
161828-000 Septembre 2020 - Elus 1 577,01 DQ451 1908-450 Accident-maladie élus 1 290,40 Mairie 1 290,40
DQ451 1908-450 Assurance-vie élus 286,61 Mairie 286,61
161829-000 Septembre 2020 - OMH 1 794,27 EQ451 1908-450 Accident-maladie OMH 1 480,15 INTER - Office municip: 1 480,15
EQ451 1908-450 Assurance-vie OMH 314,12 INTER - Office municipe 314,12
161830-000 Septembre 2020 - Retraités QC 10 964,77 FQ451 1908-450 Accident-maladie retraités 8 957,69 Contributions de 1'emp: 8 957,69
FQ451 1908-450 Assurance-vie retraités 2 007,08 Contributions de 1'emp: 2 007,08
161831-000 Septembre 2020 - Retraités NB 0,71 FRQ451 2005-316 Assurance-vie retraités NB 0,71 Contributions de 1l'emp: 0,71
161833-000 Septembre 2020 - Retraités OMH 2,34 GQ451 1908-450 Assurance-vie retraités OMH 2,34 INTER - Office municip: 2,34
Total 009915-003 82 715,82
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009913-001
Receveur Général du Canada
(Groupe 1)
162035-000 D.A.S. période 40.20 29 296,07 PAIE - DAS Fédérales a 29 296,07
162321-000 D.A.S. période 41.20 30 197,42 PAIE - DAS Fédérales a 30 197,42
Total 009913-001 59 493,49
006911-006
Evimbec ltée
1191 rue Courchevel
Bureau 106
Lévis, Québec
162184-000 C1203 - Octobre 2020 51 909,58 FIN2014-100 1409-520 Tenue & jour, maintien et équilibre 36 859,06 Evaluation 33 657,23
FIN2014-100 1409-520 Tenue a jour, maintien et équilibre 958,13 Evaluation 874,91
FIN2014-100 1409-520 Tenue a jour, maintien et équilibre 14 092,39 Evaluation 12 868,22
Total 006911-006 51 909,58
010268-002
Pompes Saguenay
2392 rue Cantin
Jonquiére, Québec
161931-000 Fourniture et installation d'une pc 48 272,76 Fourniture et installation d'une pc 48 272,76 Remplacer pompe a incer 44 079,46
Total 010268-002 48 272,76
005830-001
Hydro-Québec
CP 11022 Succ. Centre-Ville
Montréal, Québec
000318-000 C0109 - Du 01-03-2020 au 30-06-202C -11 786,75 3000 47200 HOtel de ville -11 786,75 Hbétel de ville -10 762,87
161838-000 C0027 -Du 13-08-2020 au 12-09-2020 567,83 3003 55322 Terrain de soccer synthétique 567,83 Plateaux sportifs exté: 518,51
161840-000 C0021 - Du 13-08-2020 au 12-09-202C 21 150,66 3000 21162 Etang aéré #B1l, 250 Laure est 21 150,66 Etangs aérés - Centre -~ 19 313,37
161841-000 C0022 - Du 13-08-2020 au 12-09-202C 6 701,48 3000 18343 Musée régional de la Céte-Nord 6 701,48 Musée régional 6 119,34
161842-000 C0015 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 117,71 3000 24862 Parc du souvenir, 185 Thériault 117,71 Entretien des parcs 107,48
161844-000 C0006 - Du 13-08-2020 au 12-09-202C 4 484,55 3003 59463 Salle de spectacle 4 484,55 Salle de spectacle 3 900,46
161845-000 C0016 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 1 136,22 3000 24877 Etang aéré, 3825 Marguerite 1 136,22 Etangs aérés - Gallix 1 037,52
161846-000 C0092 - Du 28-07-2020 au 27-08-202C 164,67 3000 39665 Surpresseur #S4, 17 Pointe-Noire 164,67 Surpresseurs et réservc 150,37
161847-000 C0107 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 142,13 3000 47190 552 av. Kégaska - Tennis 142,13 Plateaux sportifs exté: 129,78
161848-000 C0202 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 48,50 3000 46825 Etang glacé Moisie 48,50 Patinoires extérieures 44,28
161849-000 C0007 - Du 17-07-2020 au 14-09-202¢C 1 127,90 3000 24766 Centre Marguerite 1 127,90 Centre Marguerite Gall: 1 029,92
161850-000 C0010 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 45,31 3000 24773 Entrepdt patinoire, 524 Lapierre 45,31 Patinoires extérieures 41,37
161851-000 C0011 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 263,29 3000 24784 Garage travaux publics, 600 Lapierr 263,29 Garage Gallix 240,42
161852-000 C0018 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 144,57 3000 24759 Station pompage, 340 Lapierre 144,57 Station de pompage 132,01
161853-000 C2208 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 9 578,29 3133 76511 HOtel de ville - entrée temporaire 9 578,29 Hbtel de ville 8 746,25
161854-000 C0014 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 95,28 3000 24845 Station pompage #1, 307 Thériault 95,28 Station de pompage 87,00
161855-000 C0005 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 566,86 3000 24701 Station pompage #P10 566,86 Station de pompage 517,62
161856-000 C0025 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 85,06 3000 24823 Station pompage #2, 548 Bell 85,06 Station de pompage 77,67
161857-000 C0020 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 248,15 3000 24744 Usine d'eau, 3702 Marguerite 248,15 Traitement de l'eau - ( 226,59
161858-000 C0024 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 85,06 3000 24829 Station pompage #3, 855 Bell 85,06 Station de pompage 77,67
161859-000 C0013 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 137,28 3000 24836 Parc du souvenir, 315 Thériault 137,28 Entretien des parcs 125,35
161860-000 C0317 - Du 02-07-2020 au 01-09-202C 63,82 3004 17746 Parc Cyr - 755 rue Beaulieu 63,82 Entretien des parcs 58,27
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005830-001

Hydro-Québec

CP 11022 Succ. Centre-Ville

Montréal, Québec
161861-000 C0019 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 746,82 3000 24751 Pompe a eau, 3726 Marguerite 746,82 Traitement de l'eau - ( 681,94
161862-000 C0110 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 199,05 3000 47210 Parc Steeve-Duchesne 199,05 Plateaux sportifs exté: 181,75
161863-000 C0122 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 128,48 3000 47298 Aréna Guy-Carbonneau 128,48 Entretien édifice - Ar¢ 116,34
161864-000 C0928 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 85,06 3076 26642 Station de pompage SP-7 85,06 Station de pompage 77,67
161865-000 C0017 - Du 17-07-2020 au 14-09-202C 49,75 3000 24912 Patinoire, 425 Lapierre 49,75 Patinoires extérieures 45,43
161866-000 CO0076 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 112,93 3000 26868 Dégrilleur, des Forges 112,93 Dégrilleurs - Moisie 103,12
161867-000 C0123 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 308,32 3000 47315 Parc Bois-Joli, 255 Grands-Ducs 308,32 Plateaux sportifs exté: 281,53
161868-000 C0079 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 198,86 3000 26961 Station de pompage, des Forges 198,86 Station de pompage 181,58
161869-000 C0960 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 579,27 3070 82776 Usine d'eau, 14 rue Commerciale 579,27 Traitement de l'eau - ¢ 528,95
161870-000 C0216 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 55,90 3000 47159 Kiosque postal rue des Esterlets 55,90 Eclairage - Autres 51,04
161871-000 C0075 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 207,73 3003 23561 Puit EP-11 3991 ch. des Forges 207,73 Traitement de l'eau - ¢ 189,69
161872-000 CO0074 - Du 18-07-2020 au 15-09-202C 51,91 3046 29854 Station de pompage a Moisie 51,91 Station de pompage 47,40
161873-000 C0264 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 43,26 3000 10315 Parc Franquelin, 61 rue Mgr-Blanche 43,26 Entretien des parcs 39,50
161874-000 C0117 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 187,66 3000 47235 Vieux-Poste, rue Shimun 187,66 Vieux-poste 171,36
161877-000 Cl442 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 249,29 3100 84634 Accueil & balance - LET 249,29 LET - Entretien 227,63
161878-000 C1015 - Du 02-07-2020 au 01-09-202C 106,36 3079 46381 Appareil d'auto surveillance 106,36 Finances 97,11
161879-000 C0997 - Du 02-07-2020 au 01-09-202C 106,36 3079 46427 Appareil d'auto surveillance 106,36 Finances 97,11
161880-000 C0098 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 57,04 3003 60870 Parc des Métallos, rue Retty 57,04 Eclairage - Maintenance 52,08
161881-000 C0113 - Du 01-08-2020 au 31-08-202C 199,05 3000 47220 Rendez-vous des Alnés 199,05 Rendez-vous des alnées 181,75
161882-000 C0012 - Du 20-06-2020 au 20-08-202C 29,29 3000 24797 Conduite d'eau, 4176 Marguerite 29,29 Traitement de l'eau - ( 26,75
161884-000 C0008 - Du 04-07-2020 au 01-09-202C 46,22 3000 11365 Kiosque postal, 192 Vérendrye 46,22 Eclairage - Autres 42,20
161885-000 C1770 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 37,23 3116 79872 Bassin de lixiviat 37,23 Traitement des lixiviat 33,99
161886-000 C0270 - Du 03-07-2020 au 31-08-202C 357,19 3000 10496 351 rue Holliday 357,19 Refuge des animaux 326,16
161887-000 C0029 - Du 04-07-2020 au 01-09-202C 28,35 3000 11376 Centre sportif Cégep 28,35 Plateaux sportifs exté: 25,89
161888-000 C0131 - Du 09-07-2020 au 04-09-202C 30,04 3000 41449 Passage pour piétons, rue Mingan 30,04 Eclairage - Maintenance 27,42
161889-000 C2056 - Du 09-07-2020 au 04-09-202C 27,41 3128 95581 546 avenue Arnaud 27,41 Parc du Vieux-quai 25,03
161890-000 C0009 - Du 10-07-2020 au 08-09-202C 43,27 3000 15822 Sentiers de la nature 43,27 Entretien des parcs 39,51
161891-000 (C0212 - Du 10-07-2020 au 08-09-202C 226,88 3000 34011 Eclairage stationnement Maltais 226,88 Parc du Vieux-quail 207,17
161892-000 C0031 - Du 10-07-2020 au 09-09-202C 21,28 3003 71735 Kiosque postal, 10 rue Mercier 21,28 Eclairage - Autres 19,42
161893-000 C0030 - Du 10-07-2020 au 09-09-202C 60,63 3043 56812 Kiosque postal, 1995 Jacques-Cartie 60,63 Eclairage - Autres 55,36
161894-000 C0060 - Du 14-07-2020 au 10-09-202C 187,23 3004 24342 Tennis Cégep 187,23 Plateaux sportifs exté: 170,97
161899-000 C0004 - Du 10-07-2020 au 08-09-202C 116,47 3000 15811 Salle Pigou, 1000 Renaud 116,47 Centre W.Gallienne / M 106,35
161900-000 C0047 - Du 11-07-2020 au 09-09-202C 586,57 3000 18018 Toilettes Parc Aylmer-Whittom 586,57 Entretien des parcs 535,61
162199-000 C1046 - Du 14-07-2020 au 10-09-202C 89,35 3084 57998 500 Lac des Rapides 89,35 Centre de plein air du 81,58
162202-000 C0080 - Du 25-07-2020 au 23-09-202C 212,08 3000 31963 Musée (Gare), 160 du Moulin 212,08 Centre d'interprétatior 193,66
162203-000 C0081 - Du 25-07-2020 au 23-09-202C 1 237,09 3000 31985 Etang aéré #B3, 601 de 1'Eglise 1 237,09 Etangs aérés - Clarke 1 129,62
162204-000 C1534 - Du 25-07-2020 au 23-09-202C 71,96 3106 58856 Ecocentre Clarke-City 71,96 Dépdts de secteurs 65,71

Total 005830-001 42 249,51

010272-002

Rotek Management ltée

460 Chemin Larocgque

Salaberry-de-Valleyfield, Québec
162357-000 Conteneurs en polyéthyléne de 2, 4 40 011,30 Acquisition de conteneurs en polyét 40 011,30 Achats et réparations c 36 535,64
162358-000 Couvercles pour conteneur Rotek (3¢ 783,49 Lot de réapprovisionnement 001359 - 783,49 Inventaire 715,43

Total 010272-002 40 794,79
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008667-005
Location Tempéte (9188-3363 Québec inc.)
1936 rue Decoste
C.P. §36
Sept-Iles, Québec
161755-000 17 au 21-08-2020 - Location d'une t 5 226,72 Eclairage - Souterraine 0,02
Location d'une rétrocaveuse avec Of 3 403,46 Complexe des travaux pt 2 108,85
Réparation des fuites « 221,98
@éparation des valves ¢ 776,94
Location d'une rétrocaveuse avec Of 1 215,48 Eclairage - Souterraine 1 109,90
Location d'une rétrocaveuse avec Of 607,76 Fossés et ponceaux 554,96
162144-000 16 au 30-08-2020 - Location d'une n 3 435,45 Location d'une mini Pelle mécanique 3 435,45 Fossés et ponceaux 3 137,02
162195-000 24 au 28-08-2020 - Location d'une 5 226,72 Location d'une rétrocaveuse avec Of 5 226,72 Complexe des travaux pt 554,95
Creusage d'égout pluvie 1 442,91
Creusage d'égout sanite 1 442,91
Réparation des valves ¢ 1 331,91
162196-000 Aolt 2020 - Vidange du bassin de 1i 21 932,13 Vidange du bassin de lixiviat du Li 21 932,13 Traitement des lixiviat 20 026,95
Total 008667-005 ~ 35 821,02
004872-001
S.I. Net (2852-9006 Québec inc.)
290 bgul.Laure
Sept-Iles, Québec
161757-000 Sacs a ordures transparents, papier 1 711,61 Lot de réapprovisionnement 001352 - 1 711,61 Inventaire 1 562,93
161913-000 Eau de javel et chlore 12% pour mac 63,36 Chlore 12% pour machine & pression. 63,36 VEh. Entretien avec bor 57,85
161987-000 Désodorisants pour salle de bain - 55,05 Désodorisant pour salle de bain - E 55,05 Entretien des parcs 50,27
162120-000 Neutraliseur d'odeurs et Vapo Stan 25,15 Neutraliseur d'odeurs - Parcs 25,15 Entretien des parcs 22,97
162189-000 C1347 - Septembre 2020 31 666,03 L-2015-100 1511-638 Nettoyage domestique du CSR 31 666,03 Centre Socio-récréatif 28 915,31
162214-000 Sacs a ordres, rouleaux de papier 1 382,35 Lot de réapprovisionnement 001359 - 1 382,35 Inventaire 1 262,26
Total 004872-001 ~ 34 903,55
003723-001
CMP Mayer inc.
2250 rue André C. Hamel
Drummondville, Québec
161717-000 Lumiére de scéne portative - Sécuri 914,05 Lumiere de scéne - Sécurité incendi 914,05 Intervention incendie 834,65
161965-000 Habits de combats incendie (9) - Pc 22 558,10 Acquisition de neuf (9) habits de ¢ 22 558,10 Intervention incendie 20 598,55
162348-000 Ecussons pour casques de pompiers - 206,96 Ecussons pour casque de pompier - ¢ 206,96 Intervention incendie 188,98
Total 003723-001 23 679,11
009914-001
Receveur Général du Canada
(Groupe 2)
162036-000 D.A.S. période 40.20 10 904,06 PAIE - DAS Fédérales a 10 904,06
162322-000 D.A.S. période 41.20 10 636,84 PAIE - DAS Fédérales a 10 636,84
Total 009914-001 ~ 21 540,90

007128-001

Besnier Dion Rondeau s.e.n.c.

(Avocats)

865 boul. Laure
Sept-Iles, Québec
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007128-001
Besnier Dion Rondeau s.e.n.c. (Avocats)
865 bgul. Laure
Sept-Iles, Québec
162290-000 C1l262 - Du 15-09-2020 au 30-09-202C 1 027,08 0854-334 1505-289 Plan assainissement Val-Marguerite 1 027,08 Aménagement, urbanisme 1 003,11
162290-001 C1262 - Du 15-09-2020 au 30-09-202C -1 027,08 0854-334 1505-289 Plan assainissement Val-Marguerite -1 027,08 Aménagement, urbanisme -1 003,11
Total 007128-001 0,00
005790-004
Honeywell Limitée
Solutions-Bétiments
P.O. Box 40009 Succ. Centre-Ville
Montréal, Québec
161902-000 Réparation du chauffage - Piscine 241,46 Réparation du chauffage - Piscine 241,46 Centre Socio-récréatif 220,47
162177-000 C2289 - Services au 28-09-2020 19 076,66 Modernisation syst. de 0,00
5000 $ et + Rapport sur les contrdles de ventil 19 076,65 Modernisation syst. de 16 592,00
162342-000 Retrait de programmation et graphic 1 365,60 Retrait de programmation et graphic 1 365,60 Usine d'eau - Centre v: 1 246,97
Total 005790-004 20 683,72
001438-001
Location Sauvageau inc.
521 Cdte Joyeuse
Saint-Raymond, Québec
162017-000 01 au 27-08-2020 - Parcs 1 341,69 Location de véhicules - Parcs 1 341,69 Entretien des parcs 1 225,14
162031-000 01 au 25-08-2020 - Parcs 1 242,31 Location de véhicules - Parcs 1 242,31 Entretien des parcs 1 134,39
162072-000 01 au 28-08-2020 - Parcs 1 391,38 Location de véhicules - Parcs 1 391,38 Entretien des parcs 1 270,51
162073-000 01 au 28-08-2020 - Parcs 1 391,38 Location de véhicules - Parcs 1 391,38 Entretien des parcs 1 270,51
162096-000 01 au 31-08-2020 - Environnement 1 140,55 Location d'un véhicule - Environnen 1 140,55 Protection de 1l'enviror 1 041,47
162103-000 01 au 31-08-2020 - Usine d'eau 1 393,81 Location de véhicules - Usine d'eat 1 393,81 Usine d'eau - Centre v: 1 272,74
162104-000 01 au 31-08-2020 - Parcs 1 535,71 Location de véhicules - Parcs 1 535,71 Entretien des parcs 1 402,31
162105-000 01 au 31-08-2020 - Urbanisme 1 365,07 Location de véhicules - Urbanisme 1 365,07 Aménagement, urbanisme 1 246,49
162106-000 01 au 31-08-2020 - Environnement 1 365,07 Location de véhicules - Environneme 1 365,07 Protection de 1l'enviror 1 246,49
162112-000 01 au 31-08-2020 - Ingénierie 1 535,71 Location de véhicules - Ingénierie 1 535,71 Services techniques 1 402,31
162115-000 01 au 31-08-2020 - Ingénierie 1 365,07 Location de véhicules - Ingénierie 1 365,07 Services techniques 1 246,49
162339-000 01 au 31-08-2020 - Parcs 1 490,86 Location de véhicules - Parcs 1 490,86 Entretien des parcs 1 361,36
162341-000 01 au 31-08-2020 - Parcs 1 688,50 Location de véhicules - Parcs 1 688,50 Entretien des parcs 1 541,82
162343-000 01 au 31-08-2020 - Parcs 1 688,50 Location de véhicules - Parcs 1 688,50 Entretien des parcs 1 541,82
Total 001438-001 19 935,61
003770-001
Brenntag Canada inc.
43 Jutland Rd.
Etobicoke, Ontario
162361-000 Carbonate de sodium - Usine d'eau 19 689,47 Fourniture de produits chimiques pc 19 689,47 TUsine d'eau - Centre v: 17 979,11
Total 003770-001 19 689,47
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010753-004
Steamatic Céte-Nord Sept-Iles et Baie-Comeau
194A Napoléon
Sept-iles, Québec
161967-000 Location d'un espace d'entreposage 3 420,51 Location d'un espace d'entreposage 3 420,51 Dégét d'eau - Hbtel de 3 123,38
161969-000 Service de nettoyage, dégat d'eau & 5 002,55 Service de nettoyage, dégat d'eau ¢ 5 002,55 Centre Socio-récréatif 4 567,99
Total 010753-004 8 423,06
004354-004
J.A. Larue inc.
3003 avenue Watt
Québec, Québec
161662-000 Boitier pour roulement de souffleus 544,21 Boitier pour roulement de souffleus 544,21 VéEh. Entretien avec bor 496,93
161954-000 Piéces pour arbre de propulsion - 170,09 Piéce pour arbre de propulsion. 170,09 Véh. Entretien avec bor 155,31
162016-000 Lot de piéces d'essieu arriére 12 248,52 Véh. Entretien avec bor 5,55
Lot de piéces d'essieu arriere. 1 339,13 Véh. Entretien avec bor 1 222,81
Lot de piéces d'essieu arriéere. 10 903,31 VEéh. Entretien avec bor 9 956,16
162016-001 Crédit Ref. fact. I000052565 -6,08 Véh. Entretien avec bor -5,55
162136-000 Gardes pour arbre de propulsion et 573,85 Garde pour arbre de propulsion et i 573,85 VEh. Entretien avec bor 523,99
Total 004354-004 13 530,59
009912-001
Ville de Sept-Iles
162325-000 DAS période 41.20 398,33 PAIE - Autres déductior 398,33
162326-000 DAS période 37.20 a 40.20 10 470,52 PAIE - Autres déductior 10 470,52
Total 009912-001 10 868,85
007825-001
Telus
Telus Québec
CP 11674
Montréal, Québec
161809-000 Dommages a la propriété - Terrain 10 211,90 Assurances 10 211,90
Total 007825-001 10 211,90
005270-003
Les Jardins de Gallix
3232 Route 138 ouest
Gallix, Québec